Salate

Bauernsalat

Eisbergsalat

Fitness Salat

Mixed salad

Gurkensalat

M eer essal at

M ozzar ella Pomodor o

M ozzar ella Pomodor o Salat

Salat di Mare

Thunfischsalat

Thunfisch Salat

10
5€

3€

10
6€

11
4€

5€

5€

5€

5€

10
5€

10
5€



’ Tomatensalat

m Rote Grtze
@\; Spaghetti-Eis
\v

@ Tiramisu

Tartuffo

Alkoholfreie Getranke

iﬂ Fanta

% Mezzo Mix

m Sprite
Wasser

10
3€

10
3€

10
3€

29
3€

3€



Alkoholische Getranke

k L ambrusco

@ Qualitats Rotwein
@ Qualitats Weil3wein

Sch
Q%

Suppen

Curry Suppe

Gemusesuppe

Hluhnersuppe

ceQ@®

»

a

4€

4€

10
4€

4€



=

10 meistbestellte Gerichte

@

T

asta

@O O@

Tomatensuppe

Wunschpizza

Pasta Bolognese

Pasta Aglio Olio

Pasta Carbonara

M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Milano

Pasta M attriciana

Pasta Tonno

10
4€

5€

10
5€

10
6€

6€

6€

6€

6€



i

Pizza

Pasta Francesca

Pasta Combinazione Schiitzenhaus

Pasta Napali

Pasta Hary

Pizza Broccoli

Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

Pizza Fantasia

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

6€

7€

5€

7€

10
6€

6€

7€

10
6€



Pizza Italia

Pizza Huhn

Pizza Gyros

Pizza Margherita

Pizza Inferno

Pizza Milano

Pizza M ozzar ella

Pizza Prosciutto e Cipolla

Pizza Prosciutto e Spinaci

Four Cheese Pizza

Pizza Prosciutto e Salami

Salami Pizza

6€

7€

14
4€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

13
5€



Pizza Sahne

Pizza Scampi

Pizza Four Seasons

Pizza Sucuk

Pizzabr otchen

Pizza Tuna

Pizza Prosciutto

Capricciosa

Pizza Campagnola

Nudelgerichte

.

. Pasta For maggi

6€

6€

6€

6€

»



Pasta Vegetaria

Burgers

Hambur ger

"‘. _-";
@ Hamburger XL

Cheesebur ger

Beilagen

@ Gefllte Brétchen nach Wahl
ﬁ French fries
% Portion milde Peperoni
Portion schwar ze Oliven

Portion Schafskase

o

24
2€

5€

19



Extras

"-\.. _.-'; ) B
@ Portion Par mesankase

Fischgerichte

@ Gegrillte Garnelen

M eer esfr iichte

: 5 Squid

Fleischgerichte

0 Grillteller
@ Paprika Schnitzel

10
8€



Schnitzel

Berner Schnitzel

Curry-Schnitzel

Express Schnitzel

Funghi-Schnitzel

Hawaii Schnitzel - Gberbacken

Holsteiner Schnitzel

Schnitzel Bella

Schnitzel Spinaci

Wiener Schnitzel

Cordon Bleu

Schnitzel Hawaii

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

10
8€

10



‘: Schnitzel

Lamm

.
hY

@ Lamb Bhuna

Schwein

LY
‘l.

i .".;
@ Cordon Bleu Schinken

LY
‘l.

@ EXxpress Schweinesteak

Chicken

é Chicken Nuggets
Q Chicken Wings

Saucen

10

10

19

21



Pizzen

Ketchup

Mayonnaise

Senf

Pizza Bolognhese

Pizza Marinara

Pizza Spaghetti

Pizza Sizilia

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

6€

6€

10
6€

6€

10
6€

10



Pizza - Klein @ 20cm

-
@ Campagnola

Vegetarische Gerichte

Broccoli al Forno

o e . i
@ Riesen Garnelen Provenziale

‘ Scampi Cocktail

hY ri

o e .
@ Schorle Filet

Gyrosgerichte

i
r

. .
@ Gyros-Reispfanne

LY
'l.

14

»

»



| ndische Hauptspeisen

©

Lamb Palak

I ndische Gerichte

| ndische Spezialitaten

Lamb Curry

Butter Chicken

Chana Masala

Chicken Curry

Chicken Bhuna

Gemuse Biryani

10

10

11
8€

16
7€

20
8€

8€



Biryani Spezialitaten

@ Murgh Biryani

Sushi Menus

@ Sparmenu Per sonen

Spezialitaten vom Grill

@ Schweinesteak

Frisch aus dem Ofen

O Funghi al Forno

Pute

10
7€

a o



@ Express Putensteak
@ Putensteak M exico

Al Forno

. ;

@ Combinazionedi Verdura

% L asagne

Penne

r

aaen |
@ Reispfanne

Gefliigelgerichte

)

comee
@ Putensteak Spar gel

Schweinefleisch

h oo

6€

19

ah 0o



@ Schweinesteak Sahnesauce

@ Schweinesteak Sauce Hollandaise

Rindfleisch

\\
‘ Rumpsteak alla Griglia

.
hY !

-
@ Rumpsteak Pepe Verde

Grill-Spezialitaten

, )
Y /

-~
@ Putensteak Gorgonzola

Pizza - @ 26cm

"
hY !

@ Pizza Sch

Omelettes

14

15

a o



@ Omelette Funghi

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

. Mix Vegetable

I mbiss

C Frikadellen

- a
}- Jagerwur st
O Zigeunerwur st

Salate - Klen

@ Frischer Eisbergsalat
@ Schitzenhaus Salat

a o

4€

10
4€

4€

a W



Schnitzelgerichte

il e,
@ M exico Schnitzel

Calzone

Calzone

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Omelette

r

o . .
@ Omelette Schinken
@ Omelette Rimini

23
6€

a N

a o



Wunschpizza

. .
@ Grundpizza

Kiddy Box

i

o . .

@ Kiddy Box Pasta
o .

@ Kiddy Box Pizza

Pizzabr ot

. Pizzabr ot Knoblauch

Kinderecke

r

e S .

@ Kiddy Box-Nudeln Bolognese
e S . .

@ Kiddy Box-Nuggets Mayo

16

a W



@ Kiddy Box-Nudeln Napoli

@ Kiddy Box-Nuggets K etchup

Schweinesteak
@ Schweinesteak Pfeffer
A

@ Schweinesteak Spargel

Pizzablech

v
@ Partyblech

Reispfanne
e
e

@ Reispfanne Vegetable

a o

a

16

a ©



Sparmenus

@ Sparmenu |11

Omlette

. F;
! i

sl i, .
@ Omelette Contadina

Lamm Gerichte

‘ e Lamb Dhansak

Scaloppina

. F;
', /

i . .
@ Teufelschnitzel

Schnitzelspezialitaten

14

10

h oo



@ Speziale Schnitzel

Kleine Vorspeisen

@ Antipasto misto
@ Par ma Schinken

Profi Schnitzel

@ Blumenkohl-Schnitzel
@ M ozzar ella-Schnitzel

@ Pfefferrahm-Schnitzel

Sahne Schnitzel

Pizza @ 26cm

h oo

a

h oo

h oo



Fd
r

.
@ Pizza Gyrosfleisch

LY
%

Nur fur unserekleinen Gaste

ra
'

.
@ FIeischspieB

.
hY

Sparmenu

@ Sparmenu ||

Gemischte Gerichte

o .
@ Holzfaller -Steak

Salate, grof3

i’ i Insalata Milano

Wi



Pizza - Klein @ 22cm

@ Pizza Bari

Pizza zum Selbstbelegen

w Grundpizza a
2L

Basmatireisgerichte

@ Jhinga Biryani

Vegetarisch-Indisch

w Allo Gobhi Masala
X

Pizza Mittel & 26cm



@ Pizza Schiitzenhaus

@ Pizza Spaghetti Spaghetti

Burger Sparmenus

é Sparmenu

Schnitzel vom Pute

@ Ber anaise Schnitzel
g

@ Berner Schnitzel Spezial
@ Maison Schnitzel
g

@ Schiitzenhaus Schnitzel
g

@ Schnitzel Grine Welle
g

@ Zuricher Schnitzel

o

13

h oo

h oo



Rumpsteak Englisch

@ Rumpsteak alla Funghi
@ Rumpsteak Rimini

Gerichte Selber zusammenstellen

——

a Garnelen

Deutsche Spezialitaten

Bratwur st

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Florida Schnitzel

15

15

10
7€

10
3€

10
4€

8€



Geflllte Brotchen Salami

Geflllte Brotchen Schinken

Geflllte Broétchen Spinat

Geflllte Brotchen Thunfisch

Hollandaise Schnitzel

Jager Schnitzel

Kiddy Box - Pizza Salami

Kiddy Box Chicken Nuggets und Pommesfrites

Kiddy Box Schnitzel

K noblauchsauce

Lachs

Pizza Tutti Gusti

5€

5€

5€

5€

8€

8€

5€

5€

5€

10
1€

10
8€

6€



Pizza Wandura

Putensteak Champignons

Putensteak Pfeffer

Prosciutto e Cipolla

Salat Milano

Saag Chicken

Spar gel-Schnitzel

Sparmen

6€

8€

8€

6€

6€

8€

8€

13



